acompanhamento  e  recuperação  de  créditos  tributários
previdenciários  decorrentes  de  contribuições  recolhidas
indevidamente ou a maior, relativos aos últimos 5 (cinco) anos, com
remuneração exclusivamente por êxito, com o custo estimado será
de R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Em respeito ao disposto no art 72 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a
presente  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO,   realizada  com
fundamento no art. 74, III “C” da Lei nº 14.133/2021.
Providencie-se , no prazo legal, a publicação do teor dese despacho